
UCHWAŁA NR XXXIII/216/21 
RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dietę dla sołtysów w wysokości 300,00 zł (słownie: trzysta złotych 00/100) za udział 
w okresowej naradzie organizowanej przez Wójta Gminy Żytno. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr V/39/19 Rady Gminy Żytno z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla sołtysów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno 

 
 

mgr Cezary Huć 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22B39D73-7AE8-4641-8F14-BA3BA7E282B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


